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ATA PREGÃO

PREGÃO Nº. 008/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 011/2025

Às 08:30 do dia 27/03/2025, reuniu-se o(a) Pregoeiro(a) Oficial deste órgão e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados por Ato Legal, em atendimento às disposições contidas na legislação vigente, a fim de realizar
os  procedimentos  relativos  ao  presente  Pregão,  Amparo  legal  Lei  14.133/2021,  Art.  28,  I,  cujo  objeto  é
(AQUISIÇÃO DE TREZE VEÍCULOS 0KM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO.).
Inicialmente,  o(a)  Pregoeiro(a)  abriu  a  sessão  pública  em  atendimento  às  disposições  contidas  no  edital,
divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.  Ao final  do prazo previsto no edital,  foram
encerradas  as  ofertas  de  lance  e  dado  prosseguimento  aos  demais  tramites  do  processo  até  sua  fase  de
homologação.
As informações dessa ata são dinâmicas, haja vista a possibilidade de alteração das decisões por meio de recurso.
Apenas após homologado do processo as informações estarão consolidadas.

Publicação: 07/03/2025
Limite de impugnação: 24/03/2025 08:30
Final da Proposta/Início da Sessão: 27/03/2025 às 08:30

Esclarecimentos e Impugnações
Solicitação Resposta

Nome: Wagner de Paula Titoneli Nome: RONALDO SILVÉRIO XISTO
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Impugnação:
Boa tarde! EXMO. SR PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO PROCESSO Nº 011/2025 Modalidade: Pregão
Eletrônico nº 008/2025. REQUERENTE: WW DA SERRA VEÍCULOS
LTDA. A empresa WW da Serra Veículos Ltda, inscrita no CNPJ nº
20.438.977/0001-00, situada a Avenida Antonio Mario de Azevedo, nº
300, Duas Pedras, Nova Friburgo – RJ, Cep: 28630-310, neste ato
representada por Wagner de Paula Titoneli, brasileiro, casado, Sócio
Administrador, portador da Carteira de Identidade nº 216874172
DETRAN RJ, inscrito no CPF nº 035.341.006-38, com endereço
profissional acima mencionado neste ato, vem, tempestivamente, à
presença de Vossa Excelência,. interpôs o presente. IMPUGNAÇÃO DE
EDITAL. Esclarecimento do Termo de Referência que dispõe
configurações desatualizadas. DOS FATOS O Município de Fervedouro
publicou o edital referente ao pregão eletrônico nº 008/2025 que será
realizado no dia 20/03/2025 às 09:00 horas, que tem como objeto
aquisição de treze veículos 0km, para atender as necessidades da
secretaria municipal de administração, conforme as especificações
contidas nos projetos e demais documentos que integram este Edital de
Licitação, cujas especificações encontram-se detalhadas no Termo de
Referência para o item 1: ‘veículo 0 (zero) km, fabricado no máximo a 6
(seis) meses. dados técnicos mínimos: carroceria: hatchback
subcompacto; número de lugares: 5 lugares; número de portas: 4
portas; direção: conforme a linha de produção; transmissão manual;
luzes indicadoras de direção; conjunto roda de aço e pneu
sobressalente; espelhos retrovisores externos mecânicos; motor 1.0; 4
cilindros; combustível: flex (álcool e gasolina); tanque de combustível
capacidade mínima de 47 litros (quantidade mínima para evitar
interrupções de abastecimento durante o trasnporte); capacidade do
porta-malas: volume mínimo 200 litros (quantidade mínima para que
seja transportado os bagagens de pacientes e equipamento... Veja mais
detalhes na plataforma. Esclarecimento_Fervedouro.pdf

Resposta:
Termo_de_referencia_VEICULOS.pdf

Nome: Wagner de Paula Titoneli Nome: RONALDO SILVÉRIO XISTO

http://app.ammlicita.org.br/ata-disputa/c04389b8-5a61-401a-b499-4c415c8443e1.pdf
http://app.ammlicita.org.br/ata-disputa/68567d23-b5f0-4f89-bbc6-91888b399c04.pdf
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Esclarecimento:
Boa tarde! EXMO. SR PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERVEDOURO PROCESSO Nº 011/2025 Modalidade: Pregão
Eletrônico nº 008/2025. REQUERENTE: WW DA SERRA VEÍCULOS
LTDA. A empresa WW da Serra Veículos Ltda, inscrita no CNPJ nº
20.438.977/0001-00, situada a Avenida Antonio Mario de Azevedo, nº
300, Duas Pedras, Nova Friburgo – RJ, Cep: 28630-310, neste ato
representada por Wagner de Paula Titoneli, brasileiro, casado, Sócio
Administrador, portador da Carteira de Identidade nº 216874172
DETRAN RJ, inscrito no CPF nº 035.341.006-38, com endereço
profissional acima mencionado neste ato, vem, tempestivamente, à
presença de Vossa Excelência,. interpôs o presente. IMPUGNAÇÃO DE
EDITAL. Esclarecimento do Termo de Referência que dispõe
configurações desatualizadas. DOS FATOS O Município de Fervedouro
publicou o edital referente ao pregão eletrônico nº 008/2025 que será
realizado no dia 20/03/2025 às 09:00 horas, que tem como objeto
aquisição de treze veículos 0km, para atender as necessidades da
secretaria municipal de administração, conforme as especificações
contidas nos projetos e demais documentos que integram este Edital de
Licitação, cujas especificações encontram-se detalhadas no Termo de
Referência para o item 1: ‘veículo 0 (zero) km, fabricado no máximo a 6
(seis) meses. dados técnicos mínimos: carroceria: hatchback
subcompacto; número de lugares: 5 lugares; número de portas: 4
portas; direção: conforme a linha de produção; transmissão manual;
luzes indicadoras de direção; conjunto roda de aço e pneu
sobressalente; espelhos retrovisores externos mecânicos; motor 1.0; 4
cilindros; combustível: flex (álcool e gasolina); tanque de combustível
capacidade mínima de 47 litros (quantidade mínima para evitar
interrupções de abastecimento durante o trasnporte); capacidade do
porta-malas: volume mínimo 200 litros (quantidade mínima para que
seja transportado os bagagens de pacientes e equipamento... Veja mais
detalhes na plataforma.

Resposta:
O edital foi retificado.

Lote 1
VEÍCULO 0 (ZERO) KM, FABRICADO NO MÁXIMO A 6 (SEIS) MESES. DADOS TÉCNICOS MÍNIMOS:
CARROCERIA: HATCHBACK SUBCOMPACTO; NÚMERO DE LUGARES: 5 LUGARES; NÚMERO DE PORTAS: 4
PORTAS; DIREÇÃO: CONFORME A LINHA DE PRODUÇÃO; TRANSMISSÃO MANUAL; LUZES INDICADORAS DE
DIREÇÃO; CONJUNTO RODA DE AÇO E PNEU SOBRESSALENTE; ESPELHOS RETROVISORES EXTERNOS
MECÂNICOS; MOTOR 1.0; 4 CILINDROS; COMBUSTÍVEL: FLEX (ÁLCOOL E GASOLINA); TANQUE DE
COMBUSTÍVEL CAPACIDADE MÍNIMA DE 47 LITROS (QUANTIDADE MÍNIMA PARA EVITAR IN

Fornecedor: SIGMA MAQUINAS E REPRESENTACOES LTDA CNPJ/CPF: 26.991.097/0001-35

Data/hora de envio 26/03/2025 19:48:13 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - VEÍCULO 0 (ZERO) KM, FABRICADO NO MÁXIMO A 6 (SEIS) MESES. DADOS TÉCNICOS MÍNIMOS: CARROCERIA:
HATCHBACK SUBCOMPACTO; NÚMERO DE LUGARES: 5 LUGARES; NÚMERO DE PORTAS: 4 PORTAS; DIREÇÃO: CONFORME A
LINHA DE PRODUÇÃO; TRANSMISSÃO MANUAL; LUZES INDICADORAS DE DIREÇÃO; CONJUNTO RODA DE AÇO E PNEU
SOBRESSALENTE; ESPELHOS RETROVISORES EXTERNOS MECÂNICOS; MOTOR 1.0; 4 CILINDROS; COMBUSTÍVEL: FLEX
(ÁLCOOL E GASOLINA); TANQUE DE COMBUSTÍVEL CAPACIDADE MÍNIMA DE 47 LITROS (QUANTIDADE MÍNIMA PARA
EVITAR INTERRUPÇÕES DE ABASTECIMENTO DURANTE O TRASNPORTE); CAPACIDADE DO PORTA-MALAS: VOLUME
MÍNIMO 200 LITROS (QUANTIDADE MÍNIMA PARA QUE SEJA TRANSPORTADO OS BAGAGENS DE PACIENTES E
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS DOS FUNCIONÁRIOS); ACESSÓRIOS INCLUSOS; AR CONDICIONADO; COM AIRBAGS DUPLO
(ESSA QUANTIDADE TRARÁ MAIS SEGURANÇA PARA OS FUNCIONÁRIOS) E TODOS ACESSÓRIOS MÍNIMOS OBRIGATÓRIOS
CONFORME A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. MARCA SUGERIDA FIAT MOBI LIKE

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto
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VEÍCULO 0 (ZERO) KM, FABRICADO NO MÁXIMO A 6 (SEIS) MESES.
DADOS TÉCNICOS MÍNIMOS: CARROCERIA: HATCHBACK
SUBCOMPACTO; NÚMERO DE LUGARES: 5 LUGARES; NÚMERO DE
PORTAS: 4 PORTAS; DIREÇÃO: CONFORME A LINHA DE PRODUÇÃO;
TRANSMISSÃO MANUAL; LUZES INDICADORAS DE DIREÇÃO;
CONJUNTO RODA DE AÇO E PNEU SOBRESSALENTE; ESPELHOS
RETROVISORES EXTERNOS MECÂNICOS; MOTOR 1.0; 4
CILINDROS; COMBUSTÍVEL: FLEX (ÁLCOOL E GASOLINA); TANQUE
DE COMBUSTÍVEL CAPACIDADE MÍNIMA DE 47 LITROS
(QUANTIDADE MÍNIMA PARA EVITAR INTERRUPÇÕES DE
ABASTECIMENTO DURANTE O TRASNPORTE); CAPACIDADE DO
PORTA-MALAS: VOLUME MÍNIMO 200 LITROS (QUANTIDADE
MÍNIMA PARA QUE SEJA TRANSPORTADO OS BAGAGENS DE
PACIENTES E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS DOS
FUNCIONÁRIOS); ACESSÓRIOS INCLUSOS; AR CONDICIONADO;
COM AIRBAGS DUPLO (ESSA QUANTIDADE TRARÁ MAIS
SEGURANÇA PARA OS FUNCIONÁRIOS) E TODOS ACESSÓRIOS
MÍNIMOS OBRIGATÓRIOS CONFORME A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.
MARCA SUGERIDA FIAT MOBI LIKE

10,00 UN 78.900,00

Marca: FIAT Fabricante: FIAT Modelo: MOBI LIKE 1.0 2025/2025

Lote 2
VEÍCULO 0 (ZERO) KM, FABRICADO NO MÁXIMO A 6 (SEIS) MESES. DADOS TÉCNICOS MÍNIMOS:
CARROCERIA: HATCH; NÚMERO DE LUGARES: 5 LUGARES; NÚMERO DE PORTAS: 4 PORTAS; DIREÇÃO:
CONFORME A LINHA DE PRODUÇÃO; TRANSMISSÃO MANUAL; LUZES INDICADORAS DE DIREÇÃO;
CONJUNTO RODA DE AÇO E PNEU SOBRESSALENTE; MOTOR 1.0; COMBUSTÍVEL: FLEX (ÁLCOOL E
GASOLINA); CAPACIDADE DO PORTA-MALAS: VOLUME MÍNIMO 300 LITROS (QUANTIDADE MÍNIMA PARA
QUE SEJA TRANSPORTADO OS BAGAGENS DE PACIENTES E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS DOS FUNC

Fornecedor: RECREIO BH VEICULOS S/A CNPJ/CPF: 01.929.665/0003-09

Data/hora de envio 26/03/2025 07:50:26 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - VEÍCULO 0 (ZERO) KM, FABRICADO NO MÁXIMO A 6 (SEIS) MESES. DADOS TÉCNICOS MÍNIMOS: CARROCERIA: HATCH;
NÚMERO DE LUGARES: 5 LUGARES; NÚMERO DE PORTAS: 4 PORTAS; DIREÇÃO: CONFORME A LINHA DE PRODUÇÃO;
TRANSMISSÃO MANUAL; LUZES INDICADORAS DE DIREÇÃO; CONJUNTO RODA DE AÇO E PNEU SOBRESSALENTE; MOTOR
1.0; COMBUSTÍVEL: FLEX (ÁLCOOL E GASOLINA); CAPACIDADE DO PORTA-MALAS: VOLUME MÍNIMO 300 LITROS
(QUANTIDADE MÍNIMA PARA QUE SEJA TRANSPORTADO OS BAGAGENS DE PACIENTES E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS
DOS FUNCIONÁRIOS); ACESSÓRIOS INCLUSOS; AR CONDICIONADO; COM 4 (QUATRO) AIRBAGS (ESSA QUANTIDADE TRARÁ
MAIS SEGURANÇA PARA OS FUNCIONÁRIOS) E TODOS ACESSÓRIOS MÍNIMOS OBRIGATÓRIOS CONFORME A LEGISLAÇÃO
EM VIGOR.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

VEÍCULO 0 (ZERO) KM, FABRICADO NO MÁXIMO A 6 (SEIS) MESES.
DADOS TÉCNICOS MÍNIMOS: CARROCERIA: HATCH; NÚMERO DE
LUGARES: 5 LUGARES; NÚMERO DE PORTAS: 4 PORTAS; DIREÇÃO:
CONFORME A LINHA DE PRODUÇÃO; TRANSMISSÃO MANUAL;
LUZES INDICADORAS DE DIREÇÃO; CONJUNTO RODA DE AÇO E
PNEU SOBRESSALENTE; MOTOR 1.0; COMBUSTÍVEL: FLEX
(ÁLCOOL E GASOLINA); CAPACIDADE DO PORTA-MALAS: VOLUME
MÍNIMO 300 LITROS (QUANTIDADE MÍNIMA PARA QUE SEJA
TRANSPORTADO OS BAGAGENS DE PACIENTES E EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS DOS FUNCIONÁRIOS); ACESSÓRIOS INCLUSOS; AR
CONDICIONADO; COM 4 (QUATRO) AIRBAGS (ESSA QUANTIDADE
TRARÁ MAIS SEGURANÇA PARA OS FUNCIONÁRIOS) E TODOS
ACESSÓRIOS MÍNIMOS OBRIGATÓRIOS CONFORME A LEGISLAÇÃO
EM VIGOR.

2,00 UN 94.000,00

Marca: VOLKSWAGEN Fabricante: VOLKSWAGEN Modelo: POLO/TRACK/R111Q4
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Lote 3
VEÍCULO 0 (ZERO) KM, PICK-UP CABINE SIMPLES; FABRICADO NO MÁXIMO A 6 (SEIS) MESES. DADOS
TÉCNICOS MÍNIMOS: NÚMERO DE LUGARES: 2 LUGARES; NÚMERO DE PORTAS: 2 PORTAS; DIREÇÃO:
HIDRAULICA; LUZES INDICADORAS DE DIREÇÃO; TRANSMISSÃO MANUAL; CONJUNTO DE RODA EM CHAPA E
PNEU SOBRESSALENTE; ESPELHOS RETROVISORES EXTERNOS MECÂNICO; MOTOR 1.3; COMBUSTÍVEL:
FLEX (ÁLCOOL E GASOLINA); TANQUE DE COMBUSTÍVEL CAPACIDADE MÍNIMA DE 55 LITROS (QUANTIDADE
MÍNIMA PARA EVITAR INTERRUPÇÕES DE ABASTECIMENTO DURANTE O T

Fornecedor: EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA CNPJ/CPF: 56.050.703/0001-89

Data/hora de envio 26/03/2025 15:00:29 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - VEÍCULO 0 (ZERO) KM, PICK-UP CABINE SIMPLES; FABRICADO NO MÁXIMO A 6 (SEIS) MESES. DADOS TÉCNICOS
MÍNIMOS: NÚMERO DE LUGARES: 2 LUGARES; NÚMERO DE PORTAS: 2 PORTAS; DIREÇÃO: HIDRAULICA; LUZES
INDICADORAS DE DIREÇÃO; TRANSMISSÃO MANUAL; CONJUNTO DE RODA EM CHAPA E PNEU SOBRESSALENTE;
ESPELHOS RETROVISORES EXTERNOS MECÂNICO; MOTOR 1.3; COMBUSTÍVEL: FLEX (ÁLCOOL E GASOLINA); TANQUE DE
COMBUSTÍVEL CAPACIDADE MÍNIMA DE 55 LITROS (QUANTIDADE MÍNIMA PARA EVITAR INTERRUPÇÕES DE
ABASTECIMENTO DURANTE O TRASNPORTE); CAPACIDADE DA CAÇAMBA: VOLUME MÍNIMO 1.354 LITROS (QUANTIDADE
MÍNIMA PARA QUE SEJA TRANSPORTADO EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS DOS FUNCIONÁRIOS); ACESSÓRIOS INCLUSOS;
AR CONDICIONADO; COM AIRBAGS DUPLO (ESSA QUANTIDADE TRARÁ MAIS SEGURANÇA PARA OS FUNCIONÁRIOS) E
TODOS ACESSÓRIOS MÍNIMOS OBRIGATÓRIOS CONFORME A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. MARCA SUGERIDA FIAT STRADA
ENDURANCE

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

VEÍCULO 0 (ZERO) KM, PICK-UP CABINE SIMPLES; FABRICADO NO
MÁXIMO A 6 (SEIS) MESES. DADOS TÉCNICOS MÍNIMOS: NÚMERO
DE LUGARES: 2 LUGARES; NÚMERO DE PORTAS: 2 PORTAS;
DIREÇÃO: HIDRAULICA; LUZES INDICADORAS DE DIREÇÃO;
TRANSMISSÃO MANUAL; CONJUNTO DE RODA EM CHAPA E PNEU
SOBRESSALENTE; ESPELHOS RETROVISORES EXTERNOS
MECÂNICO; MOTOR 1.3; COMBUSTÍVEL: FLEX (ÁLCOOL E
GASOLINA); TANQUE DE COMBUSTÍVEL CAPACIDADE MÍNIMA DE
55 LITROS (QUANTIDADE MÍNIMA PARA EVITAR INTERRUPÇÕES
DE ABASTECIMENTO DURANTE O TRASNPORTE); CAPACIDADE DA
CAÇAMBA: VOLUME MÍNIMO 1.354 LITROS (QUANTIDADE MÍNIMA
PARA QUE SEJA TRANSPORTADO EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS
DOS FUNCIONÁRIOS); ACESSÓRIOS INCLUSOS; AR
CONDICIONADO; COM AIRBAGS DUPLO (ESSA QUANTIDADE TRARÁ
MAIS SEGURANÇA PARA OS FUNCIONÁRIOS) E TODOS
ACESSÓRIOS MÍNIMOS OBRIGATÓRIOS CONFORME A LEGISLAÇÃO
EM VIGOR. MARCA SUGERIDA FIAT STRADA ENDURANCE

1,00 UN 115.100,00

Marca: FIAT Fabricante: FIAT Modelo: STRADA ENDURANCE CABINE
PLUS 1.3 0 KM

Lances
Lote Etapa Fornecedor Valor do Lance Data/Hora

Lote 1 Aberta
SAINT EMILION AUTOMOVEIS PEÇAS E
SERVIÇOS LTDA
12.579.490/0001-01

75.000,00 27/03/2025 09:04:21

Lote 1 Aberta WW DA SERRA VEICULOS LTDA
20.438.977/0001-00 74.500,00 27/03/2025 09:04:50

Lote 1 Aberta
71.145.668/0001-75 PRIMAVIA VEÍCULOS
LTDA
71.145.668/0001-75

85.000,00 27/03/2025 09:05:33
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Lote 1 Aberta ORLY VEÍCULOS E PEÇAS S/A
21.483.615/0001-96 74.000,00 27/03/2025 09:05:42

Lote 1 Aberta FIORI VEICOLO S.A
35.715.234/0004-42 81.280,00 27/03/2025 09:06:06

Lote 1 Aberta AUTOESTE AUTOMOVEIS LTDA
00.369.925/0001-04 81.250,00 27/03/2025 09:06:11

Lote 1 Aberta INOVATTO VEICULOS LTDA
37.115.386/0001-97 81.500,00 27/03/2025 09:06:16

Lote 1 Aberta
71.145.668/0001-75 PRIMAVIA VEÍCULOS
LTDA
71.145.668/0001-75

81.200,00 27/03/2025 09:06:25

Lote 1 Aberta
71.145.668/0001-75 PRIMAVIA VEÍCULOS
LTDA
71.145.668/0001-75

79.900,00 27/03/2025 09:06:37

Lote 1 Aberta AUTOMAX COMERCIAL LTDA
20.994.976/0004-87 76.000,00 27/03/2025 09:07:56

Lote 1 Aberta
SIGMA MAQUINAS E REPRESENTACOES
LTDA
26.991.097/0001-35

73.500,00 27/03/2025 09:10:03

Lote 1 Aberta WW DA SERRA VEICULOS LTDA
20.438.977/0001-00 73.000,00 27/03/2025 09:10:45

Lote 1 Aberta APPLAUSO VEICULOS LTDA
02.084.388/0001-81 75.990,00 27/03/2025 09:11:38

Lote 1 Negociação WW DA SERRA VEICULOS LTDA
20.438.977/0001-00 73.000,00 27/03/2025 09:14:28

Lote 1 Negociação
SIGMA MAQUINAS E
REPRESENTACOES LTDA
26.991.097/0001-35

73.500,00 28/03/2025 14:45:59

Lote 2 Aberta RECREIO BH VEICULOS S/A
01.929.665/0003-09 93.000,00 27/03/2025 09:04:20

Lote 2 Aberta Puissance Automoveis Ltda
41.484.059/0002-60 92.500,00 27/03/2025 09:04:54

Lote 2 Aberta
PIGALLE VEICULOS PECAS E SERVICOS
LTDA.
11.884.444/0001-53

92.000,00 27/03/2025 09:05:08

Lote 2 Aberta Puissance Automoveis Ltda
41.484.059/0002-60 91.500,00 27/03/2025 09:05:20

Lote 2 Aberta MARKA VEICULOS E PEÇAS S/A
18.707.422/0001-67 90.500,00 27/03/2025 09:05:33

Lote 2 Aberta SMV DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA
03.019.795/0001-78 91.300,00 27/03/2025 09:05:39

Lote 2 Aberta RECREIO BH VEICULOS S/A
01.929.665/0003-09 91.000,00 27/03/2025 09:05:42

Lote 2 Aberta AUTOESTE AUTOMOVEIS LTDA
00.369.925/0001-04 95.050,00 27/03/2025 09:05:44

Lote 2 Aberta Puissance Automoveis Ltda
41.484.059/0002-60 90.000,00 27/03/2025 09:05:46

Lote 2 Aberta RECREIO BH VEICULOS S/A
01.929.665/0003-09 89.500,00 27/03/2025 09:06:18
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Lote 2 Aberta FIORI VEICOLO S.A
35.715.234/0004-42 94.480,00 27/03/2025 09:06:24

Lote 2 Aberta Puissance Automoveis Ltda
41.484.059/0002-60 89.000,00 27/03/2025 09:06:28

Lote 2 Aberta
REAUTO REPRESENTAÇÃO DE
AUTOMOVEIS LTDA
17.282.963/0001-28

89.910,00 27/03/2025 09:07:06

Lote 2 Aberta INOVATTO VEICULOS LTDA
37.115.386/0001-97 131.500,00 27/03/2025 09:07:10

Lote 2 Aberta
PIGALLE VEICULOS PECAS E SERVICOS
LTDA.
11.884.444/0001-53

88.500,00 27/03/2025 09:07:37

Lote 2 Aberta Puissance Automoveis Ltda
41.484.059/0002-60 88.000,00 27/03/2025 09:07:50

Lote 2 Aberta
PIGALLE VEICULOS PECAS E SERVICOS
LTDA.
11.884.444/0001-53

87.500,00 27/03/2025 09:08:26

Lote 2 Aberta RECREIO BH VEICULOS S/A
01.929.665/0003-09 87.900,00 27/03/2025 09:09:41

Lote 2 Aberta DINAMICA VEICULOS E LOCACAO LTDA
31.904.952/0001-63 92.100,00 27/03/2025 09:09:46

Lote 2 Aberta MP MAQUINAS LTDA
43.285.889/0001-03 91.000,01 27/03/2025 09:09:59

Lote 2 Aberta
SIGMA MAQUINAS E REPRESENTACOES
LTDA
26.991.097/0001-35

91.150,00 27/03/2025 09:10:57

Lote 2 Aberta KIMAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA
44.403.694/0001-83 91.490,00 27/03/2025 09:11:06

Lote 2 Aberta LIDER COMERCIO E INDUSTRIA S/A
22.776.132/0001-42 89.990,00 27/03/2025 09:12:03

Lote 2 Aberta APPLAUSO VEICULOS LTDA
02.084.388/0001-81 87.000,00 27/03/2025 09:13:43

Lote 2 Aberta KIMAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA
44.403.694/0001-83 90.990,00 27/03/2025 09:14:38

Lote 2 Negociação KIMAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA
44.403.694/0001-83 86.900,00 27/03/2025 09:21:48

Lote 2 Negociação APPLAUSO VEICULOS LTDA
02.084.388/0001-81 87.000,00 28/03/2025 10:53:37

Lote 2 Negociação
PIGALLE VEICULOS PECAS E SERVICOS
LTDA.
11.884.444/0001-53

87.500,00 01/04/2025 08:58:13

Lote 2 Negociação MP MAQUINAS LTDA
43.285.889/0001-03 91.000,01 02/04/2025 09:10:07

Lote 2 Negociação
DINAMICA VEICULOS E LOCACAO
LTDA
31.904.952/0001-63

92.100,00 02/04/2025 09:44:57

Lote 2 Negociação RECREIO BH VEICULOS S/A
01.929.665/0003-09 87.900,00 02/04/2025 09:59:07

Lote 3 Aberta EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA
56.050.703/0001-89 113.500,00 27/03/2025 09:04:38
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Lote 3 Aberta
SAINT EMILION AUTOMOVEIS PEÇAS E
SERVIÇOS LTDA
12.579.490/0001-01

113.000,00 27/03/2025 09:04:44

Lote 3 Aberta
PAVEPE PARÁ DE MINAS VEÍCULOS E
PEÇAS LTDA
19.807.015/0001-94

111.000,00 27/03/2025 09:05:00

Lote 3 Aberta EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA
56.050.703/0001-89 110.500,00 27/03/2025 09:05:13

Lote 3 Aberta WW DA SERRA VEICULOS LTDA
20.438.977/0001-00 110.000,00 27/03/2025 09:05:22

Lote 3 Aberta EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA
56.050.703/0001-89 109.500,00 27/03/2025 09:05:35

Lote 3 Aberta
PAVEPE PARÁ DE MINAS VEÍCULOS E
PEÇAS LTDA
19.807.015/0001-94

109.000,00 27/03/2025 09:05:38

Lote 3 Aberta WW DA SERRA VEICULOS LTDA
20.438.977/0001-00 108.500,00 27/03/2025 09:05:45

Lote 3 Aberta
SAINT EMILION AUTOMOVEIS PEÇAS E
SERVIÇOS LTDA
12.579.490/0001-01

108.000,00 27/03/2025 09:05:53

Lote 3 Aberta AUTOESTE AUTOMOVEIS LTDA
00.369.925/0001-04 112.500,00 27/03/2025 09:05:59

Lote 3 Aberta
PAVEPE PARÁ DE MINAS VEÍCULOS E
PEÇAS LTDA
19.807.015/0001-94

107.500,00 27/03/2025 09:06:03

Lote 3 Aberta
71.145.668/0001-75 PRIMAVIA VEÍCULOS
LTDA
71.145.668/0001-75

125.000,00 27/03/2025 09:06:07

Lote 3 Aberta ORLY VEÍCULOS E PEÇAS S/A
21.483.615/0001-96 107.000,00 27/03/2025 09:06:11

Lote 3 Aberta WW DA SERRA VEICULOS LTDA
20.438.977/0001-00 106.500,00 27/03/2025 09:06:19

Lote 3 Aberta EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA
56.050.703/0001-89 106.000,00 27/03/2025 09:06:30

Lote 3 Aberta FIORI VEICOLO S.A
35.715.234/0004-42 113.480,00 27/03/2025 09:06:44

Lote 3 Aberta
SAINT EMILION AUTOMOVEIS PEÇAS E
SERVIÇOS LTDA
12.579.490/0001-01

104.900,00 27/03/2025 09:06:46

Lote 3 Aberta ORLY VEÍCULOS E PEÇAS S/A
21.483.615/0001-96 104.400,00 27/03/2025 09:07:00

Lote 3 Aberta EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA
56.050.703/0001-89 104.800,00 27/03/2025 09:07:02

Lote 3 Aberta
71.145.668/0001-75 PRIMAVIA VEÍCULOS
LTDA
71.145.668/0001-75

119.900,00 27/03/2025 09:07:25

Lote 3 Aberta
71.145.668/0001-75 PRIMAVIA VEÍCULOS
LTDA
71.145.668/0001-75

115.900,00 27/03/2025 09:07:38

Lote 3 Aberta INOVATTO VEICULOS LTDA
37.115.386/0001-97 132.500,05 27/03/2025 09:07:41
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Lote 3 Aberta
71.145.668/0001-75 PRIMAVIA VEÍCULOS
LTDA
71.145.668/0001-75

114.900,00 27/03/2025 09:07:45

Lote 3 Aberta EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA
56.050.703/0001-89 103.900,00 27/03/2025 09:07:51

Lote 3 Aberta
71.145.668/0001-75 PRIMAVIA VEÍCULOS
LTDA
71.145.668/0001-75

113.900,00 27/03/2025 09:07:52

Lote 3 Aberta ORLY VEÍCULOS E PEÇAS S/A
21.483.615/0001-96 103.400,00 27/03/2025 09:08:03

Lote 3 Aberta
71.145.668/0001-75 PRIMAVIA VEÍCULOS
LTDA
71.145.668/0001-75

112.900,00 27/03/2025 09:08:34

Lote 3 Aberta EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA
56.050.703/0001-89 102.900,00 27/03/2025 09:08:42

Lote 3 Aberta AUTOMAX COMERCIAL LTDA
20.994.976/0004-87 105.900,00 27/03/2025 09:08:43

Lote 3 Aberta
71.145.668/0001-75 PRIMAVIA VEÍCULOS
LTDA
71.145.668/0001-75

111.900,00 27/03/2025 09:08:47

Lote 3 Aberta
71.145.668/0001-75 PRIMAVIA VEÍCULOS
LTDA
71.145.668/0001-75

110.900,00 27/03/2025 09:11:37

Lote 3 Aberta
71.145.668/0001-75 PRIMAVIA VEÍCULOS
LTDA
71.145.668/0001-75

109.900,00 27/03/2025 09:11:46

Lote 3 Aberta
71.145.668/0001-75 PRIMAVIA VEÍCULOS
LTDA
71.145.668/0001-75

107.900,00 27/03/2025 09:11:58

Lote 3 Negociação EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA
56.050.703/0001-89 102.900,00 27/03/2025 09:14:37

Chat
Apelido Mensagem Data/Hora

Sistema As propostas do processo foram abertas e serão analisadas. Aguardem Conectados. 27/03/2025 08:31:27

Fornecedor 23 O fornecedor 23 solicitou envio de mensagem. 27/03/2025 08:32:54

Fornecedor 26 O fornecedor 26 solicitou envio de mensagem. 27/03/2025 08:35:00

Sistema As propostas foram abertas. Aguardem conectados a classificação das propostas. 27/03/2025 09:03:02

Pregoeiro(a) As propostas foram classificadas e em breve será iniciada a disputa. 27/03/2025 09:03:02

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 01 . Senhores fornecedores deem seus lances! 27/03/2025 09:03:56

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 02 . Senhores fornecedores deem seus lances! 27/03/2025 09:03:58

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 03 . Senhores fornecedores deem seus lances! 27/03/2025 09:04:00

Sistema O fornecedor 14 teve seu lance final aceito para o lote 01 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 27/03/2025 09:14:31

Sistema O fornecedor 20 teve seu lance final aceito para o lote 03 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 27/03/2025 09:14:40
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Sistema O fornecedor 17 que é ME/EPP/COOP foi convocado nos termos do art. 44, da LC nº
123/06. Este poderá efetuar um novo lance no lote 02 nos próximos 05 minutos 27/03/2025 09:19:22

Sistema O fornecedor 17 teve seu lance final aceito para o lote 02 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 27/03/2025 09:24:26

Fornecedor 31 O fornecedor 31 solicitou envio de mensagem. 27/03/2025 09:27:01

Fornecedor 31
Bom dia! O vencedor do lote 02 apresentou um veiculo que não atende ao descritivo
do edital. Citroen C3 não possui 4 airbags em nenhuma de suas versões. Favor
desclassifica-lo.

27/03/2025 09:28:44

Fornecedor 16 O fornecedor 16 solicitou envio de mensagem. 27/03/2025 09:29:31

Pregoeiro(a) Fornecedor 17 , favor se manifestar a respeito do veículo não possuir 4 airbags. Se
manifeste sobre a comprovação desse requisito. 27/03/2025 09:31:48

Fornecedor 16 Por favor verificar a distancia da oficina especializada . 27/03/2025 09:31:53

Pregoeiro(a) Fornecedor 17 Por favor verificar a distancia da oficina especializada. Se manifeste
sobre a comprovação desse requisito. 27/03/2025 09:32:48

Fornecedor 20 O fornecedor 20 solicitou envio de mensagem. 27/03/2025 14:42:02

Sistema
O fornecedor KIMAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA foi Inabilitado no(s)
lote(s) 2.. Justificativa: A empresa não se manifestou qaunto o veículo não possuir 4
airbags e nem a localização de oficina especializada na distância de 60 km.

28/03/2025 10:25:10

Fornecedor 14 O fornecedor 14 solicitou envio de mensagem. 28/03/2025 10:45:02

Fornecedor 14 Bom Dia Sr Pregoeiro, gostaria de anexar documento solicitado. 28/03/2025 10:45:51

Pregoeiro(a) Fornecedor: WW DA SERRA VEICULOS LTDA, solicito o anexo de documentos
complementares no Lote 1. favor anexar os documentos complementares. 28/03/2025 10:46:54

Sistema O fornecedor 27 que é ME/EPP/COOP foi convocado nos termos do art. 44, da LC nº
123/06. Este poderá efetuar um novo lance no lote 02 nos próximos 05 minutos 28/03/2025 10:47:59

Fornecedor 14 Documento anexado. 28/03/2025 10:52:40

Sistema O fornecedor 18 teve seu lance final aceito para o lote 02 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/03/2025 10:53:41

Fornecedor 31 Bom dia senhor pregoeiro! A MP MAQUINAS LTDA também está com o mesmo
veiculo que não atende ao edital. Citroen C3, nenhuma das versões possui 4 airbags. 28/03/2025 11:39:42

Fornecedor 31 A empresa APPLAUSO VEICULOS LTDA também está com um veiculo que não
atende o edital, FIAT ARGO não possui 4 airbags, em nenhuma das versões. 28/03/2025 11:40:51

Fornecedor 31 A próxima empresa da lista de classificação, PIGALLE VEICULOS PECAS E
SERVICOS LTDA, também está com o Citroen C3. 28/03/2025 11:43:11

Fornecedor 16 NO EDITAL NO 13.6.6 ESTA O PRIMEIRO EMPLACAMENTO OBRIGATORIAMENTE
EM NOME DA PREFEITURA . ENTÃO O ME/EPP/COOP NÃO IRÁ ATENDER . 28/03/2025 11:52:56

Pregoeiro(a) Fornecedor 18 , favor se manifestar a respeito do veículo não possuir 4 airbags. Se
manifeste sobre a comprovação desse requisito. 28/03/2025 13:03:28

Fornecedor 18 O fornecedor 18 solicitou envio de mensagem. 28/03/2025 13:43:07

Pregoeiro(a) Fornecedor 18 habilitado para envio de mensagem. 28/03/2025 14:25:49

Fornecedor 18 Boa tarde, o veículo ofertado vai com air bag´s duplo e o catálogo encontra-se na
nossa documentação anexa 28/03/2025 14:29:13

Fornecedor 31 Como disse, o edital exige 4 airbags. 28/03/2025 14:43:43

Sistema
O fornecedor WW DA SERRA VEICULOS LTDA foi Inabilitado no(s) lote(s) 1..
Justificativa: A Empresa não apresentou documento de Alvará de localização e
funcionamento.

28/03/2025 14:45:39
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Sistema O fornecedor 26 teve seu lance final aceito para o lote 01 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 28/03/2025 14:46:04

Sistema O fornecedor APPLAUSO VEICULOS LTDA foi Inabilitado no(s) lote(s) 2..
Justificativa: A empresa não se comprovou que o veículo possui 4 airbags. 01/04/2025 08:49:41

Sistema O fornecedor 27 que é ME/EPP/COOP foi convocado nos termos do art. 44, da LC nº
123/06. Este poderá efetuar um novo lance no lote 02 nos próximos 05 minutos 01/04/2025 08:50:55

Sistema O fornecedor 32 teve seu lance final aceito para o lote 02 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 01/04/2025 08:58:19

Pregoeiro(a) Fornecedor 32 favor manifestar quanto a quantidade de Airbags e a distância da
Oficina especializada . 01/04/2025 09:03:17

Fornecedor 16 BOM DIA ! POR FAVOR LEMBRA DO PARAGRAFO 13.6.6 DO EDITAL 01/04/2025 10:59:35

Sistema
O fornecedor PIGALLE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA. foi Inabilitado
no(s) lote(s) 2.. Justificativa: A empresa não se manifestou quanto o veículo não
possuir 4 airbags e nem a localização de oficina especializada na distância de 60 km.

02/04/2025 09:09:39

Sistema O fornecedor 27 que é ME/EPP/COOP foi convocado nos termos do art. 44, da LC nº
123/06. Este poderá efetuar um novo lance no lote 02 nos próximos 05 minutos 02/04/2025 09:10:07

Sistema O fornecedor 05 que é ME/EPP/COOP foi convocado nos termos do art. 44, da LC nº
123/06. Este poderá efetuar um novo lance no lote 02 nos próximos 05 minutos 02/04/2025 09:44:57

Sistema O fornecedor 16 teve seu lance final aceito para o lote 02 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 02/04/2025 09:59:11

Sistema O fornecedor RECREIO BH VEICULOS S/A foi Habilitado no(s) lote(s): 2. 02/04/2025 10:32:42

Sistema O fornecedor EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA foi Habilitado no(s)
lote(s): 3. 02/04/2025 10:33:00

Sistema O fornecedor SIGMA MAQUINAS E REPRESENTACOES LTDA foi Habilitado
no(s) lote(s): 1. 02/04/2025 10:33:15

Sistema O fornecedor SIGMA MAQUINAS E REPRESENTACOES LTDA foi declarado
vencedor do(s) lote(s) 1. 02/04/2025 10:33:28

Sistema O fornecedor RECREIO BH VEICULOS S/A foi declarado vencedor do(s) lote(s) 2. 02/04/2025 10:33:28

Sistema O fornecedor EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA foi declarado vencedor
do(s) lote(s) 3. 02/04/2025 10:33:28

Sistema
O(s) Lote(s) 1 à 3., será(ão) aberto(s) para manifestação de intenção de recurso. A
mesma deverá ser feita em até 30 minuto(s) - (Prazo inicial: 02/04/2025 10:34:00,
Prazo final: 02/04/2025 11:04:00).

02/04/2025 10:33:42

Sistema
Foi iniciada a fase recursal do(s) lote(s) 1 à 3.. Os interessados devem registrar o
recurso em até 3 dia(s) - (Prazo Recurso: 07/04/2025 23:59, Prazo contrarrazão:
10/04/2025 23:59).

02/04/2025 12:37:00

Sistema O(s) lote(s) 1. foi(ram) adjudicados para o fornecedor SIGMA MAQUINAS E
REPRESENTACOES LTDA. 02/04/2025 12:39:04

Sistema O(s) lote(s) 2. foi(ram) adjudicados para o fornecedor RECREIO BH VEICULOS
S/A. 02/04/2025 12:39:04

Sistema O(s) lote(s) 3. foi(ram) adjudicados para o fornecedor EXTREMA COMERCIO DE
PECAS LTDA. 02/04/2025 12:39:05

Sistema O(s) lote(s) 1. foi(ram) homologados para o fornecedor SIGMA MAQUINAS E
REPRESENTACOES LTDA. 02/04/2025 12:39:14

Sistema O(s) lote(s) 2. foi(ram) homologados para o fornecedor RECREIO BH VEICULOS
S/A. 02/04/2025 12:39:14
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Sistema O(s) lote(s) 3. foi(ram) homologados para o fornecedor EXTREMA COMERCIO DE
PECAS LTDA. 02/04/2025 12:39:15

Julgamento de Recursos e Contrarrazões
Não foram apresentados pedidos de recursos ou contrarrazões ao processo.

Lista de Classificação do Lote 1
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 SIGMA MAQUINAS E REPRESENTACOES LTDA 26.991.097/0001-35 73.500,00

2 ORLY VEÍCULOS E PEÇAS S/A 21.483.615/0001-96 74.000,00

3 SAINT EMILION AUTOMOVEIS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 12.579.490/0001-01 75.000,00

4 APPLAUSO VEICULOS LTDA 02.084.388/0001-81 75.990,00

5 AUTOMAX COMERCIAL LTDA 20.994.976/0004-87 76.000,00

6 PAVEPE PARÁ DE MINAS VEÍCULOS E PEÇAS LTDA 19.807.015/0001-94 78.900,00

7 KIMAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 44.403.694/0001-83 78.900,00

8 MILAZZO VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 08.547.329/0001-89 78.900,00

9 71.145.668/0001-75 PRIMAVIA VEÍCULOS LTDA 71.145.668/0001-75 79.900,00

10 AUTOESTE AUTOMOVEIS LTDA 00.369.925/0001-04 81.250,00

11 FIORI VEICOLO S.A 35.715.234/0004-42 81.280,00

12 INOVATTO VEICULOS LTDA 37.115.386/0001-97 81.500,00

13 TECAR MINAS AUTOMÓVEIS E SERVIÇOS LTDA 01.739.520/0001-83 82.000,00

14 B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 26.166.156/0001-30 100.000,00

15 PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 47.656.936/0001-39 109.900,00

Lista de Classificação do Lote 2
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 RECREIO BH VEICULOS S/A 01.929.665/0003-09 87.900,00

2 Puissance Automoveis Ltda 41.484.059/0002-60 88.000,00

3 REAUTO REPRESENTAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA 17.282.963/0001-28 89.910,00

4 LIDER COMERCIO E INDUSTRIA S/A 22.776.132/0001-42 89.990,00

5 MARKA VEICULOS E PEÇAS S/A 18.707.422/0001-67 90.500,00

6 MP MAQUINAS LTDA 43.285.889/0001-03 91.000,01

7 SIGMA MAQUINAS E REPRESENTACOES LTDA 26.991.097/0001-35 91.150,00

8 SMV DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA 03.019.795/0001-78 91.300,00

9 DINAMICA VEICULOS E LOCACAO LTDA 31.904.952/0001-63 92.100,00

10 MILAZZO VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 08.547.329/0001-89 94.000,00
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11 FIORI VEICOLO S.A 35.715.234/0004-42 94.480,00

12 AUTOESTE AUTOMOVEIS LTDA 00.369.925/0001-04 95.050,00

13 B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 26.166.156/0001-30 100.000,00

14 PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 47.656.936/0001-39 109.900,00

15 INOVATTO VEICULOS LTDA 37.115.386/0001-97 131.500,00

Lista de Classificação do Lote 3
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA 56.050.703/0001-89 102.900,00

2 ORLY VEÍCULOS E PEÇAS S/A 21.483.615/0001-96 103.400,00

3 SAINT EMILION AUTOMOVEIS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 12.579.490/0001-01 104.900,00

4 AUTOMAX COMERCIAL LTDA 20.994.976/0004-87 105.900,00

5 WW DA SERRA VEICULOS LTDA 20.438.977/0001-00 106.500,00

6 PAVEPE PARÁ DE MINAS VEÍCULOS E PEÇAS LTDA 19.807.015/0001-94 107.500,00

7 71.145.668/0001-75 PRIMAVIA VEÍCULOS LTDA 71.145.668/0001-75 107.900,00

8 AUTOESTE AUTOMOVEIS LTDA 00.369.925/0001-04 112.500,00

9 FIORI VEICOLO S.A 35.715.234/0004-42 113.480,00

10 MP MAQUINAS LTDA 43.285.889/0001-03 114.990,00

11 MILAZZO VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 08.547.329/0001-89 115.000,00

12 B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 26.166.156/0001-30 115.000,00

13 KIMAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 44.403.694/0001-83 115.000,00

14 TECAR MINAS AUTOMÓVEIS E SERVIÇOS LTDA 01.739.520/0001-83 115.160,00

15 Meira Lins LTDA 10.848.372/0001-26 115.160,00

16 INOVATTO VEICULOS LTDA 37.115.386/0001-97 132.500,05

17 PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 47.656.936/0001-39 139.900,00

Avisos do processo
Data / Hora Descrição

14/03/2025
10:39:53

Atualizações do processo após publicação:
Data do início da disputa: : (20/03/2025 08:30:00 > 27/03/2025 08:30:00)

Status de Adjudicação e Homologação dos Lotes

Lotes
Adjudicação Homologação

Data/Hora Data/Hora

Lote 1 02/04/2025 12:39:05 02/04/2025 12:39:15

Lote 2 02/04/2025 12:39:05 02/04/2025 12:39:15
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Lote 3 02/04/2025 12:39:05 02/04/2025 12:39:15

A geração dessa ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Completa: 02 de Abril de 2025, 3 de 3 lote(s).

Documento gerado em 04 de Abril de 2025.

____________________________________________________
RONALDO SILVÉRIO XISTO – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
LUCAS SILVA DO VALLE RICARDO - Equipe de Apoio

____________________________________________________
VIVIANE CHICARELLI PEDROSA - Equipe de Apoio

____________________________________________________
JOEL FRANCISCO MENDES - Equipe de Apoio


